

Bijlage vragen en antwoorden.

Behoort bij Nota van Inlichtingen bestek 1 – 043 – 13
Fairoaksbaan tussen Bovendijk en Gilze-Rijenstraat
Woonrijp maken

Vraag:

Blz. 15 Bestekspost 121110 De hoeveelheid is m.i. erg veel gezien de oppervlakte waarop de voorbelasting ligt (ca. 10.000 m²) of de ontgravingshoogte van 0,50 m is niet correct. Kunt u dit nader toelichten?

Antwoord:

De ontgravingshoogte varieert van ca. 0,50 m tot ca. 1,90 m.

Vraag:

Blz. 15 Bestekspost 122120 De hoeveelheid komt niet overeen met de te ontgraven hoeveelheid in post 121110. Kunt u dit toelichten dan wel wijzigen?

Blz. 16/17 Bestekspost 122130 en 123120 De hoeveelheden sluiten niet op elkaar. Onduidelijk hoe dit in elkaar zit. Kunt u dit toelichten dan wel wijzigen?

Antwoord:

Er komt in het werk zand en grond vrij wat ook weer in het werk wordt hergebruikt. Transport op het werk dient bij de eenheidsprijzen te zijn inbegrepen.

Vraag:

Blz. 55 Bestekspost 840040 Aantal stellages lijkt mij nog al veel. Is de hoeveelheid correct? Het aantal omleidingsborden is onze inschatting van de voor alle fasen benodigde borden die nodig zijn om het verkeer om te leiden.